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Megnevezés

2
1.1.1. A telepiilési 6nkormanyzatok miik6désének
tamogatasa 09 0101 01 00
1.1.3. Hatdratkel6helyek fenntartdsdnak tdmogatdsa 09 01 01
0300
1.1.4. Polgarmesteri illetményhez és kéltségtéritéshez nydjtott
tamogatds
1.1.5. Kozvilagitas kiegészité tamogatdsa
1.2. A telepiilési onkormanyzatok egyes kéznevelési
feladatainak tamogatdsa 09 01 02 00 00
1.3.2.1.-1.3.2.2. Egyes szocialis és gyermekjoléti feladatok
tamogatasa - csalad és gyermekjoléti szolgalat/kézpont 09 01
030201
1.3.2.3-1.3.2.15. Egyes szocialis és gyermekjoléti feladatok
tadmogatasa - csalad és gyermekjoléti szolgalat/kozpont
kivételével 09 01 03 02 02
1.3.3. BolcsGde, mini bdlcséde tdmogatdsa 09 01 03 03 00
1.4.1. Intézményi gyermekétkeztetés timogatasa 09 01 04 01
00
1.4.2. Sziinidei étkeztetés tdmogatdsa 09 01 04 02 00
Osszesen (=1+..+12)

Koltségvetési
térvény szerint
igényelt
tamogatas

3
127 894 470

3610011

6200 000
140338 110

10257 880

76389070

19661 000
121115130

1385100
506 850 771

Tamogatds évkozi Tamogatds évkozi

valtozasa - Méjus

0
2625160

-2470 000
18430879

58140
18644 179

véltozasa -
Oktober

2010000
-1617 870

9482210

22517700

-1304 067

129960
31217933

Tényleges
tamogatas

6
127 894 470

3610011

8210000
141 345 400

10257 880

85284 960

35346 300
137701882

1527 600
551178503

Ewvégi eltérés (+,-
) mutatoszam
szerinti
tamogatds (=6-
(3+4+5))

-586 320

-4 362 400

-540 060

-45 600
-5534 380

A 05. drlap
alapjan a
tamogatasi
jogcimhez
kapcsolodo
kormanyzati
funkcié szerinti
kiadasok 6sszege

8
693 057 947

38356 686

19 246 810
141071814

19016 882

137730079

36978 568
145982 695

1579 406
1233020887

Az 6nkormanyzat Tobblettdmogatas

altal az adott

célra december 31-

ig ténylegesen
felhasznalt 6sszeg
(6. és 8. oszlop
kozul a kisebb
érték)

9
127 894 470

3610011

8210000
141071814

10257 880

85284 960

35346 300
137701882

1527 600
550904 917

11/C - Az dnkormanyzatok altalanos, kdznevelési, szocialis, gyermekjdléti és gyermekétkeztetési feladataihoz kapcsolédd tdmogatdsok elszamoldsa

Visszafizetési
kételezettség (ha
a 7-6+9 <0, akkor

(ha a 7-6+9 >0,
akkor 7-6+9;

egyébként 0) 7-6+9
abszolutértéke;
egyébként 0)
10 11
0 0
0 0
0 0
0 0
0 273586
0 0
0 586 320
0 4362 400
0 540 060
0 45600
0 5807 966

21.melléklet a 4/2024(V.27.) dnkormanyzati rendelethez

11/A. (rlap 35. sor 11/A. (irlap 35. sor 11/A. (rlap 35. sor

12. cim A 2023.
évi
bérintézkedések
tamogatasa
cimen nyujtott
tamogatas

12
5473907

0
21087972

1598120
11379320

5736130
3123186

0
48398 635

12. cim A 2023.
évi
bérintézkedések
tamogatasa
cimen az
elszamolas
alapjan az
6nkormanyzatot
megilleté
tdmogatas

13
5473907

0
21087972

1598120
11312 560

5077570
3071046

0
47 621175

12. cim A 2023.
évi
bérintézkedések
tamogatdasbodl az
adott célra
december 31-ig
ténylegesen

felhasznalt 6sszeg

14
5473907

1598120

11312 560

1632268
3071046

0
23087 901



